[ folio 20 recto  ] 

libenter intendimus et quantum cum deo possumus favorem benivolum impartimur sane pro parte 
magistrarum et beghinarum curtis Beghinagii opidi Lyrensis Cameracensis diocesis petitio 
continebat ex dudum nonnulla bona temporalia pro certo servitio atque officio celebrationis duarum 
missarum in certo altari fundato atque certo sub vocabulo beatarum Marie et Gertrude virginum in 
capella infirmiarie dicti curtis in que nonnulle paupercule et infirmie mulieres degunt et morantur 
per aliquem presbiterum per ipsas magistras et beghinas pro tempore existentes eligendum 
exercendo dotata et assignata fuerunt.    
Sed eedem magistre et beghine mente revoluentes que forsan temporis successu huiusmodi 
servitium seu officinum nisi apostolica auctoritate perpetuetur faciliter negligi aut penitus postponi 
possit in ipsarum et dicte curtis per iudicium et dispendum non modicum. 
Quare pro parte dictarum magistrarum et beghinarum nobis fuit humiliter supplicatum quatenus 
ipsis in premissis oportune providere dignaremus.  
Nos itaque de premissis rectam noticiam non habentes huiusmodi supplicationibus inclinati 
discretioni nostre de que in hiis et aliis specialem in domino fiduciam obtinemus auctoritate nostre 
legationis qua fungimus in hac parte per hec scripta comittimus et mandamus quatenus si 
premissa vera esse repperitis super quo nostram conscientiam oneramus cum rectis modis et 
formis [necnon] abilibus ad id adiciendis ipsis magistris et beghinis earumque sequacibus pro 
tempore in dicta curti existentibus ut aliquem ydoneum presbiterum et illo defuncto atque amoto 
alium filium presbiterum totiens quotiens qui singulis septimanis prefatas duas missas in dicto altari 
etiam si opus fuerit portatili  in prefata capella infirmarie predicte celebrare posset et valeat 
licentiam presentandi, nominandi et eligendi auctoritate prefata concedatis in quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium presentes litteras per secretarium nostrem subscriptas fieri 
nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. 
Datum Traiecti Leodensis diocesis sub anno a nativitate domini millesimo  quadrigentesimo 
quadragesimo nono indictione duodecima die vero xx mensis aprilis [ 20 april 1449 ] pontificatus 
sanctissimi in Christo patri et domini nostri domini Nicolai divina providentia pape Quinti anno 
tercio.  
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Quibusquidem litteris apostolicis nobis et per nos sic ut premittitur presentatis atque receptis 
perlibatus dominus Johannes Fabri procurator procuratorio nomine quo supra coram nobis 
exponere curavit in effectu.   
Quare  supradicte magistre et beghine sue principales tam prudenter tamque salubriter intra se 
revoluentes atque diem messionis